

PACHET PRODUSE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE

I.D.: 97994818

Data publicarii 27.05.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.121,59 RON - 1.121,59 RON

Descriere: OFERTA DE PRET NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE 1 Banda corectoare Koress buc 4 7.35 29.4 2 Marker cd cu capete buc 2 2.1 4.2 3 Marker OHP buc 2 2.1 4.2 4 Fineliner Edding buc 2 2.1 4.2 5 Fineliner Pilot buc 1 5.72 5.72 6 Lipici solid Amos 22 g buc 2 3 6 7 Bolduri cutie 1 1 1 8 Pioneze pluta cutie 2 3.5 7 9 Pic Pelikan buc 8 2.52 20.16 10 Pioneze cutie 2 1 2 11 Capse Kangaro 24/6 cutie 10 1.51 15.1 12 Mine Rotring set 4 3.63 14.52 13 Radiera P36 buc 6 1.26 7.56 14 Plic C4 buc 100 0.42 42 15 Registru A4 200 file buc 3 16.81 50.43 16 Suport birou 4 compartimente buc 1 14.5 14.5 17 Capsator Kangaro Trendy 35 buc 5 10 50 18 Registru A4 100 file buc 3 12.51 37.53 19 Scotch 19*33 mm buc 5 1.26 6.3 20 Index 4 culori set 2 2.52 5.04 21 File plastic A4 buc 300 0.11 33 22 Dosar plastic A4 Noky buc 200 0.65 130 23 Cub alb 9*9 buc 5 5.2 26 24 Plic B4 cu burduf buc 100 1.26 126 25 Cub adeziv 4 culori buc 2 8.41 16.82 26 Pix Senator buc 4 2.1 8.4 27 Pix RTC buc 2 0.84 1.68 28 Tus stampila Kores buc 2 5.56 11.12 29 Dosar carton plic buc 20 0.84 16.8 30 Dosar carton sina lunga buc 150 0.84 126 31 Cerneala Pelikan buc 1 8.41 8.41 32 Biblioraft color buc 38 7.5 285 33 Dispenser+ scotch 19*33 mm buc 1 5.5 5.5 TOTAL VALOARE 1121.59 * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA